Eo. n. loco habebit Christus suos: quo ipse à patre suo est habitus. Pater collocauit filiū ad dexterā suā, dicit enim Pater filio. Sede ad dextris meis. Dextros igitur filius sibi faciet pios. Elegātissimè quidem, Iacob iam moriens cōmutat manus: facitque sibi dexterū, qui sinister erat: sinistrumque eum, qui erat dexter: ita & Christus, nō ipse moriēs, sed in mūdi morte, manus in iudicio cōmutat: & iustos facit dextros, quos mūdus habuerat sinistros. & contrā, impios statuet ad lēuā, q̄ mūdo dextri erant. Et planè Christus dicturus est piis, eam nobilem benedictionem scilicet: Venite benedicti, credibileq; est, quod manu dextra, signo Crucis facta, eos benedicet: sicut fecerat cū cēlos ascēdit. Si igitur dextera bñedicet, dextros eos habebit, vt dextera illa nobilis suauis motu, eis benedicat: quos antea eādē dextrā ample xabatur. ¶ 6. Sed ambigua iam se offert quæstio, Cur impios hēdos nominarit? Certè si hyrcos nominasset, nulla esset difficultas. Quia animal hoc, luxuria, fœtore, & præcipitiis notari solet: at hēdus recens adhuc, his non est maculatus criminibus. Cur igitur rem teneram, innocentē cōparat impiis? Et augetur quæstio: Cur nō iustos agnos dixit, sed oues? Obsecro te, qui legis id aduerte. ¶ Cōparantur iusti fœminis. s. ouibus Oues. n. fœminæ sunt, sed perfectæ: at mali cōparantur maribus. s. hēdis, iis tamen imperfectis. Quibus multa significantur. Primū illud: Si malus es, etiam si non diu malus fueris, etiam si grādis in peccato non sis, licet sis hēdus, & non cap, adhuc dānaberis. id vt notetur, non hyrcos grādes, sed hēdos recētes Dñs attulit. Porro, hęc est gratiæ conditio, vt eodem puncto, quo animæ infunditur, donis eā Dei perficiat. Dei. n. perfectæ sunt opera, non igitur agnum recentem eam reddit, sed quantum est ex parte gratiæ, perfectā efficit ouē, fœminam videlicet viro Christo desponsatā. at si Christi sponsa est: & fœmina, & Christi donis perfectæ est. Iam igitur si recētes peccatores, ita damnātur, quid de veteranis fiet? 2. Nota. peccator etiam si. 100. annorum sit, paruulus est, minor est, nōdum ad perfectionem venit. Porro si iustus quis est (etiam si vnus anni sit cū Saul) bella tamē Domini vt perfectus gerit. est igitur peccator semp hēdus, est & iustus perpetuē ouis. 3. Nota: hēdus hebræis vocatur Seyr. Porro Seyr est regnum Esau, cuius manus vt hēdi erant pilosæ. nam Iacob, vt fratrem Esau ementiretur, manus & collū hēdina pelle contexit. Iam igitur in domo Esau, Christus nihil habet. Sed iuxta Angeli dictum. Regnabit in domo Iacob in æternū. Si non regnat in domo Esau, non igitur in Seyr. non in hēdis. meritō igitur mali in quibus Christus nō regnat, dicuntur Seyr. i. hēdi. 4. Nota: cū pij in die iudicij audient se oues esse: memorabuntur summæ suæ dignitatis, Christus. n. dicitur agnus, & dicitur filius eorum qui faciūt volūtatem Patris. Igitur pię animæ sentiēt se Christi fuisse matres. i. agni immaculati. An nō grādis ille ho-